Собрание депутатов Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва

20-ое  очередное заседание

Р Е Ш Е Н И Е № 20/5
10 октября 2023 г.

                           пгт. Вурнары

	О назначении старост сельских населенных пунктов, входящих в состав Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики, Собрание депутатов Вурнарского муниципального округа р е ш и л о:
1. Назначить старост сельских населенных пунктов, входящих в состав Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики сроком на два года, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Вурнарского муниципального округа                                                                     А.Р. Петров
Глава Вурнарского муниципального округа                                                        А.В. Тихонов
Приложение к решению Собрания депутатов
Вурнарского  муниципального округа
от 10.10..2023 № 20/5
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Населенный пункт

	1
	 Романов Владимир Николаевич
	д.Тувалькино

	2
	 Африканов Михаил Николаевич
	д.Эпшики

	3
	 Николаев Станислав Иванович
	д.Малдыкасы

	4
	 Андреев Петр Геннадьевич
	д.Кумбалы

	5
	 Афанасьев Родион Вениаминович
	д.Пайки

	6
	 Кошкин  Геннадий  Васильевич
	д.Илдымкасы

	7
	 Стрельникова Наталья Станиславовна
	д.Большие Хирлепы

	8
	 Моисеев Петр  Николаевич
	д.Чирш-Хирлепы

	9
	 Петрова Алина Григорьевна
	д.Авыр-Сирмы

	10
	 Игнатьев Вячеслав Алексеевич
	д.Ойкасы

	11
	Белов Андрей Юрьевич
	д. Азим-Сирма

	12
	Иванов Вячеслав Петрович
	д.Мулакасы

	13
	Семенов Борис Терентьевич
	д.Кюмель-Ямаши

	14
	Верендеев Владимир Яковлевич
	с.Малые Яуши

	15
	Николаев Николай Октябринович
	д. Синь-Алдыши

	16
	Кузнецов Сергей Николаевич
	д. Старые Шорданы

	17
	Михайлова Ольга Николаевна
	д. Троицкое

	18
	Михайлов Николай Александрович
	д. Тузи-Сярмус

	19
	Иванова Татьяна Николаевна
	д.Тимерчкасы

	20
	Ржанов Владимир Иванович
	д. Кюльхири

	21
	Сергеев Юрий Николаевич
	д.Ямбахтино

	22
	Егоров Вениамин Васильевич
	д.Синьялы

	23
	Сорокин Юрий Николаевич
	д.Хумуши

	24
	Афанасьев Владимир Васильевич
	д.Ослаба

	25
	Борисов Василий Валерьянович
	д.Кивьялы

	26
	Мышкин Олег Николаевич
	с.Калинино

	27
	Михайлов Сергей Юрьевич
	д.Мачамуши

	28
	Иванов Александр Мефодьевич
	д.Кожар-Яндоба

	29
	Васильев Виталий Григорьевич
	д.Хорапыр

	30
	Федотов Андрей Иванович
	д.Ойкас-Яндоба

	31
	Мураков Владимир Федорович
	с.Альменево

	32
	Иванов Михаил Васильевич
	д.Ермошкино

	33
	Фомина Альбина Дмитриевна
	д.Пуканкасы

	34
	Козлов Олег Федорович
	д.Кивсерт-Мураты

	35
	Алексеева Людмила Гермоновна
	д.Мунъялы

	36
	Михайлов Виталий Иванович
	д.Ойкас-Яуши

	37
	Петров Сергей Иванович
	д.Синьял-Яуши

	38
	Федоров Иван Александрович
	д.Большие Яуши

	39
	Григорьева Зоя Ивановна
	д.Старые Яхакасы

	40
	Сергеев Антон Петрович
	д.Апнеры

	41
	Осипов Николай Михайлович
	д.Анаткас-Абызово

	42
	Петрова Татьяна Юрьевна
	с.Абызово

	43
	Алексеев Николай Павлович
	д.Шинеры

	44
	Русскина Любовь Николаевна
	д.Чириш-Шинеры

	45
	Николаев Анатолий Геннадьевич
	д.Шоркасы

	46
	Чернова Зоя Николаевна
	д.Ишлей

	47
	Трофимов Роберт Павлович
	д.Ершипоси

	48
	Васильев Николай Александрович
	д.Одиково

	49
	Владимиров Виталий Петрович
	д.Кюстюмеры

	50
	Евдокимов Алексей Михайлович
	д.Хора-Сирма

	51
	Антонов Григорий Геннадьевич
	с.Кошлауши

	52
	Кириллова Валентина Ильинична
	д.Сявалкасы

	53
	Максимова Алина Валериановна
	д.Тузи-Мурат

	54
	Смирнов Вячеслав Виссарионович
	д.Сугут-Торбиково

	55
	Быков Михаил Эдуардович
	д.Кольцовка

	56
	Юлмасов Владислав Тимофеевич
	д.Мамалаево

	57
	Тихонов Евгений Викторович
	д.Булатово

	58
	Андреев Герман Алексеевич
	д.Сявалкас-Хирпоси

	59
	Осипов Василий Лазаревич
	д.Ойкас-Кибеки

	60
	Петрова Галина Васильевна
	д.Вурман-Кибеки

	61
	Иванов Андрей Геннадьевич
	д.Синь-Сурьял

	62
	Борисов Анатолий Александрович
	с.Янишево

	63
	Афанасьева Татьяна Тимофеевна
	д.Кивсерт-Янишево

	64
	Митрофанов Юрий Алексеевич
	д.Усландыр-Янишево

	65
	Голубцова Елена Петровна
	с.Орауши, д.Отары

	66
	Петров Алексей Витальевич
	д.Хирпоси

	67
	Васильев Феликс Васильевич
	д.Рунги

	68
	Филимонова Антонина Яковлевна
	д.Санарпоси, д.Новые Яхакасы

	69
	Тимофеева Татьяна Николаевна
	д.Кадыши

	70
	Казаков Валерий Александрович
	д.Вурманкасы

	71
	Петров Владимир Григорьевич
	д.Сендимиркино

	72
	Дмитриев Сергей Леонидович
	д.Тюмбеки

	73
	Трофимов Сергей Валерианович
	д.Большие Торханы

	74
	Егоров Станислав Михайлович
	д.Кожиково

	75
	Григорьев Петр Иванович
	д.Альмень-Сунары

	76
	Викторов Владимир Викторович
	д.Чиршкас-Мураты

	77
	Никонов Виталий Александрович
	д.Кумаши

	78
	Привалов Геннадий Валерианович
	д.Тюлюкасы

	79
	Игнатьев Петр Николаевич
	с.Артеменькино

	80
	Тарасов Михаил Павлович
	с.Кукшум

	81
	Михайлов Борис Валерьянович
	д.Чалым-Кукшум

	82
	Данилов Андрей Валерьевич
	д.Хорн-Кукшум

	83
	Денисов Сергей Викторович
	д.Малды-Кукшум

	84
	Семенов Виталий Ананьевич
	д.Алгазино

	85
	Федоров Владимир Геннадьевич
	д.Айгиши

	86
	Леонтьева Надежда Геннадьевна
	д.Буртасы

	87
	Федоренко Тамара Александровна
	разъезд Чаркли

	88
	Спиридонова Любовь Ивановна
	д.Волонтер

	89
	Макарова Елена Григорьевна
	д.Киберли, д.Пинер-Айгиши, д.Лесные Шигали